通知編號
	D00060002809

	通知單位代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2012/10/1

	聯絡資料
	教育局終身學習科趙偵君3322101轉7473

	主　　旨
	潛返地心—地質大探索特展

	通知內容
	主旨：轉知國立臺灣博物館辦理「潛返地心-地質大探索特展」，請查照。

說明：
一、    依據國立臺灣博物館中華民國101年9月30日臺博推字第1013001995號函辦理。

二、    「潛返地心-地質大探索特展」包括「發現─地質大世紀」、「烈焰─火山面面觀」、「跳躍─斷層的變動」、「震撼─洪水的力量」、「挑戰─災害與重建」、「希望─寶島的未來」等展區，展期自即日起至101年12月9日(星期日)止，於國立臺灣博物館地下一樓展出。

三、    學校師生參觀特展完畢可於國立臺灣博物館服務台領取2小時之環境教育時數條。

四、    學校團體參觀請至少於3日前至國立臺灣博物館全球資訊網線上預約，即可享免票參觀國立臺灣博物館與土銀展示館之優惠。

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/10/1 下午 03:34:10 from 163.29.253.237

	附　　件

	建檔時間
	2012/10/1 下午 03:32:00

	通知類別
	重要公告

	公眾訊息
	True

	序　　號
	71586